recognouerunt & fufpenfifunt , ad locum

venit Epifcopus, Comes Marchia,& mul

tis aliis nobilibus præfentibus cum fepur

gare vellet idem maledictus , lapis tumuli

fciffus fuit, & tantum ftrepitum dedit,

quod ipfi comites & omnes timueruntfibi,

&duospedes velamplius fubmerfus terram

inferius. Tuncfuit captus ab Epifcopo &

degradatus , pofteà Comes d'Eu compater

fuusfecit ipfum fufpendi cum tribus´aliis

Canonicis, qui fuerunt inuenti culpabiles.

Fuit inde Prioratus Conuentualis hæc

bafilica , cóque nomine Augenfi Co

miti fidem clientelarem exhibuit an.

1343. Archimandrita Petrus Baudry :

reperiuntur tamen Abbates.

D

Tomus III.

CELLA Sancti Euficij diœcefis Bi - Selles en

turicenfis , ad confluentes Saudræ & Berry.

Cari , leucis 18. ab Auarico , Ordinis

olim Auguftiniani , nunc Fulienfium

ab anno 1612. Ecclefia quondam ibi

conftructa eft à Sancto Euficio fauen

te Childeberto Rege qui inftituendi

monafterij auctor fuit, memorat enim

Gregorius Turon. lib.de Gloriâ Con

fefforum,Childebertum in Hifpaniam

progredientem , Euficium Eremitam

apud agri Bituricenfis Cellainhabitan

tem conueniffe, ac voto promififfe , fi

ex Iberiâ victor reuerteretur , ædem

Domino fe conditurum , quò faciunt

Gregorij verba cap . 82. Fuit in hoc «

territorio, inquit , Eufichius multarum «

vir virtutum , qui tanquam Eremita «

inter fpinarum condenfitatem, ab ho- «

minum fe familiaritate remouerat: Ad «

hunc fenem Childebertus in Hifpa- «

niam abiens venit. Cúmque ei quin- «

quaginta aurcos obtuliffet , ait fenex. «

Quid mihi ifta profers illis qui ca «

pauperibus largiantur attribue. Suffi- «

cit mihi vt pro meis peccatis Domi- «

num merear deprecari ; & adiecit. Va-«

de & victoriam obtinebis. Tunc Rex «

aurum pauperibus erogans, vouit vt fi

eum Dominus cum fuâ gratia de iti- «

nere illo reduceret, in honore Dei ba- «

filicam in eo loco ædificaret , in quâ

fenis membra quiefcerent ; quod po

fteà adimpleuit.

C

46

CELLAFRVINI Ordinis S. Au- Cellefro

guftini , diœcefis Engolifmenfis.
uin.

CELLAMEDVLPHI Ord. S. Be- Saramoni

nedicti, diœcefis Aufcienfis .

CHALIVEIVM Ordin. Cift . filia Chalinoy.

Boniradij , diœcefis Bituricenfis fun

datur 1138.4 . Cal . Iulij , & recenfetur 1138 .

in litteris Alexandri 3.1158.

.9

«

CHALOCHEIVм Ord. Cift. filia Chaloché.

Sauigniaci , diœcefis Andegauenfis

conditur 5. Calend. Nouemb.1129 . ab 1129.

Hamelino de Ingrandiâ , qui locum

vbi cœnobium fitum eft contulit, & à

dynaftis de Blafone , de Mathafelone,